

جلسه هماهنگی اتصال شعب اخذ رای حوزه انتخابیه تهران به شبکه فیبر نوری

فرماندار مرکز حوزه انتخابیه تهران لزوم تسریع در اتصال شعب اخذ رای به شبکه فیبر نوری را مورد تاکید قرار داد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، جلسه هماهنگی اتصال شعب اخذ رای حوزه انتخابیه تهران به شبکه فیبر نوری، به ریاست احمد قیومی معاون استاندار و فرماندار مرکز حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس و با حضور حامد شایان معاون سیاسی اجتماعی فرماندار و رئیس ستاد انتخابات شهرستان تهران، ملک جعفریان مدیر مخابرات منطقه تهران و نمایندگان شهرداری تهران و اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران در محل سالن جلسات شهید سردار حاج قاسم سلیمانی فرمانداری برگزار شد. شایان رئیس ستاد انتخابات شهرستان تهران در ابتدای جلسه با ابراز امیدواری در خصوص اقدامات مثبت صورت گرفته همه دستگاهها در زمینه برگزاری مطلوب انتخابات در اسفند ماه سال جاری، افزود: یکی از ارکان برگزاری این دوره از انتخابات ارتباط مستقیم شعب اخذ رای بر بستر شبکه فیبر نوری می باشد. شایان با اشاره به تغییر برخی از قوانین در برگزاری این دوره از انتخابات، ایجاد بستر ارتباطی مناسب بین دستگاههای احراز هویت در جهت شفافیت و اجرای سلامت انتخابات را ضروری دانست و بر آن تاکید کرد.

در ادامه جلسه احمد قیومی معاون استاندار و فرماندار مرکز حوزه انتخابیه تهران با اشاره به حساسیت های برگزاری انتخابات در حوزه انتخابیه تهران، بیان داشت: همه شعب اخذ رای در تهران بازنگری و توسط روسای مناطق در آموزش و پرورش جانمایی و تمهیدات لازم در این خصوص اتخاذ شده است. قیومی افزود: از چندین ماه قبل همه اقدامات لازم نسبت به ساماندهی دکل های مخابراتی جهت پوشش دهی خدمات به شعب اخذ رای توسط شرکت های بزرگ اپراتور آماده و پیاده سازی شده است.

فرماندار تهران در پایان با تاکید بر لزوم ایجاد بستر امن ارتباطی در شعب اخذ رای، اتخاذ تدابیر و برنامه ریزی دقیق در حوزه زیر ساخت های مخابراتی و اجرای شبکه فیبر نوری در شعب اخذ رای با همکاری شهرداری تهران و سایر دستگاههای خدمات رسان را خواستار شد. گفتنی است در این جلسه همکاری موثر اجرای شبکه فیبر نوری در شعب اخذ رای فی مابین شهرداری تهران، شرکت مخابرات منطقه تهران و سایر دستگاههای خدمات رسان با هماهنگی، اداره کل، آموزش، بهداشت، شفافیت، مهر، تاکید قرار گرفت.



